
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

18784

68570151
68570155

22020-1
22020-5

noir
orange

polyamide
polyamide

(L)900 x (P)600 mm
(L)900 x (P)600 mm

lavable
  

 

68570005
68570152

22021
22020-2

gris
marron

polyamide
polyamide

(L)900 x (P)600 mm
(L)900 x (P)600 mm

lavable
  

68570009
68570154

22026
22020-4

beige
bleu

polyamide
polyamide

(L)900 x (P)600 mm
(L)900 x (P)600 mm

lavable
  

Tapis anti-salissure EAZYCARE COLOR

Aperçu des couleurs

 Visuel de référence: présente le produit en utilisation Visuel de référence: lavable jusqu'à 30 degrés

  Tapis anti-salissure EAZYCARE COLOR, orange  Tapis anti-salissure EAZYCARE COLOR, bleu

Tapis  anti-salissure  EAZYCARE COLOR, 600 x 900 mm
Pour les surfaces intérieures très fréquentées par le public - lavable
• 100 % en polyamide 
• absorption optimale de saleté et d'humidité 
• fibre polyamide résistant à l'usure et solide 
• couleur inaltérable et résistant à la lumière 
• poids du velours: env. 750 g/m² 
• dos extrêmement solide 
• antidérapant 
• résistant aux UV 
• facilement nettoyable: en sécouant tout simplement ou avec l'aspirateur 
• adapté à la machine à laver et sèche-linge à 30° C 
• épaisseur: 9 mm

Exemples d'utilisation:
- pour l'intérieur et les entrées de maison

Adapté pour:
- magasins
- bureaux
- écoles
- cabinets de médecin 
- service de textiles

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurMatièreDimensionsModèleProduit



Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

18784

68570008
68570156

22025
22020-6

vert
violet

polyamide
polyamide

(L)900 x (P)600 mm
(L)900 x (P)600 mm

lavable
  

 

68570153
68570007

22020-3
22023

rose
rouge vin

polyamide
polyamide

(L)900 x (P)600 mm
(L)900 x (P)600 mm

lavable
  

Produit Modèle Dimensions Matière Couleur Numéro  de
fabricant

Code


