

## Tapis anti-salissure EAZYCARE COLOR, 600 x 900 mm Pour les surfaces intérieures très fréquentées par le public - lavable

REACH []

- 100 % en polyamide
- absorption optimale de saleté et d'humidité
- fibre polyamide résistant à l'usure et solide
- couleur inaltérable et résistant à la lumière
- poids du velours: env. 750 g/m²
- dos extrêmement solide
- antidérapant
- résistant aux UV
- facilement nettoyable: en sécouant tout simplement ou avec l'aspirateur
- adapté à la machine à laver et sèche-linge à 30° C
- épaisseur: 9 mm

## Exemples d'utilisation:

- pour l'intérieur et les entrées de maison

## Adapté pour:

- magasins
- bureaux
- écoles
- cabinets de médecin
- service de textiles



Tapis anti-salissure EAZYCARE COLOR, bleu



Tapis anti-salissure EAZYCARE COLOR, orange



Visuel de référence: lavable jusqu'à 30 degrés



Visuel de référence: présente le produit en utilisation



















Apercu des couleurs

Aporça dos obulours											
Produit	Modèle	Dimensions	Matière	Couleur	Numéro de fabricant	Code					
Tapis anti-salissure EAZYCARE COLOR	lavable	(L)900 x (P)600 mm (L)900 x (P)600 mm	polyamide polyamide	beige bleu	22026 22020-4	68570009 68570154					
	lavable	(L)900 x (P)600 mm (L)900 x (P)600 mm	polyamide polyamide	gris marron	22021 22020-2	68570005 68570152					
	lavable	(L)900 x (P)600 mm (L)900 x (P)600 mm	polyamide polyamide	noir orange	22020-1 22020-5	68570151 68570155					

Produit	Modèle	Dimensions	Matière	Couleur	Numéro de fabricant	Code
	lavable	(L)900 x (P)600 mm (L)900 x (P)600 mm	polyamide polyamide	rose rouge vin	22020-3 22023	68570153 68570007
	lavable	(L)900 x (P)600 mm (L)900 x (P)600 mm	polyamide polyamide	vert violet	22025 22020-6	68570008 68570156